
拝啓　　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、サンゲツでは壁紙新見本帳 『2020-2022 リザーブ1000』の発刊に併せて、 「2020 海外トレンドセミナー」 と

「新リザーブコーディネートセミナー」 をオンラインにて開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、皆さまのご参加を心よりお待ちしております。
敬具

前半は、今年のメゾン・エ・オブジェとパリ・デコオフ

の現地視察を踏まえたパターン、カラー、テクスチャ

ーなどのトレンド傾向や、注目のブランド、アイテムなど、

最新情報をお届けします。

後半は、新リザーブを含むサンゲツ商品を使って、海

外トレンドの世界観を表現した9つのコーディネートを
ご紹介します。

program 配信日時

【オンラインセミナー】 2020 海外トレンドセミナー・
新リザーブコーディネートセミナー開催

2020 海外トレンドセミナー
MAISON & OBJET / Paris Deco O�

6月 18日 （木） 10：00-11：30

6月 23日 （火） 15：00-16：30

6月 26日 （金） 10：00-11：30

7月 2日 （木） 15：00-16：30

7月 8日 （水） 10：00-11：30

講師： VESSEL  今泉佐知子
1983年インテリアファブリックメーカー入社。商品開発、
販売企画を経て、1996年VESSEL設立。住宅のインテ
リアコーディネートからカタログ企画、撮影などを幅広

く手掛ける。

6月11日に発刊の壁紙見本帳「リザーブ」より今年の海
外トレンドを踏まえ、おすすめのコーディネートや新商

品をご紹介。トレンドのカラーやパターンを取り入れ

ながらも、使いやすく、そのままご提案にも活用いた

だけるような内容となっています。

program 新リザーブ コーディネートセミナー

講師： sangetsu design site 品川ショールーム
インテリアコーディネーター　　佐藤沙樹

配信日時 6月 18日 （木） 15：00-16：00

6月 23日 （火） 10：00-11：00

6月 26日 （金） 15：00-16：00

7月 2日 （木） 10：00-11：00

7月 8日 （水） 15：00-16：00

・ご参加には事前申し込みが必要です。WEBサイト申し込みフォームよりお申し込みをお願いいたします。
・空きがあれば開催直前まで申し込み可能ですが、状況によっては満席となる場合もございます。お早めにお申し込みください。

・セミナーは録画になりますが、当日セミナー内でチャットを使用してご質問等も受付いたします。

・お申し込み後、「申し込み完了メール・受講URL」をメールにてお送りいたしますので、 当日はURLにアクセスし、ログインの上、ご参加ください。
・お手持ちのパソコン、スマートフォン、タブレットで視聴可能です。ソフトやアプリのダウンロードは必要ありません。

オンラインセミナーお申し込み

QRコードまたはサンゲツホームページ（for Business）内、「展示会・イベント」ページよりご予約ください。
https://www.sangetsu.co.jp/information/detail/20200525145500.html

オンラインセミナー（お申込者様に受講URLをご案内）

約90分

会 場

時 間

オンラインセミナー（お申込者様に受講URLをご案内）

約60分

会 場

時 間


